
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА

.МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2013 года Л» 82

О подготовке проекта Правил нгмлепользования и застройки
сельскою поселения Максимовна муниципального района БогатовскиЙ

Самарской облает

I? соответствии с частями 5 - 8 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от Об октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения

Максимовка м у н и ц и п а л ь н о г о района БогатовскиЙ Самарской области,

постановляю:

1 . I [одгоговить проем 1 [ранил землепользования и застройки

сельского поселения Максимовка муниципального района БогатовскиЙ

Самарской облает.

2. Установить, что градостроительное зонирование производится в

один этап в срок до 31 декабря 2013 года применительно ко всей территории

сельского поселения Максимовка муниципального района БогатовскиЙ

Самарской области.

3. У т в е р д и т ь порядок и сроки проведения работ но подготовке

проекта правил *емлепользонания и застройки сельского поселения

Максимовка муниципального района БогатовскиЙ Самарской области

согласно приложению Д1:1 к настоящему постановлению.

4. Соч.цп |> К о м и с с и ю по подгоювке проекта правил

землепользования и застройки сельского поселения Максимовка



м у н и ц и п а л ь н о г о района Ь о г а ю в е к и й Самарской области и утвердить ее

состав согласно приложению Л\: 2 к настоящем;' постановлению.

V I всрди п> Положение о Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки сельского поселения Максимовка

муниципального района БогатовскиЙ Самарской области согласно

приложению Л« 3 к настоящему постановлению.

6. У твердить порядок н а п р а в л е н и я заинтересованными лицами

предложений по подготовке проекк: правил землепользования и застройки

сельского поселения Максимовка муниципального района БогатовскиЙ

Самарской области со! ласно приложению „Уу 4 к настоящему постановлению,

7. П р и з н п I ь утра! и в ш н м сил} п о с т а н о в л е н и е Администрации

сельского п о с е л е н и я Максимовка м у н и ц и п а л ь н о г о района БогатовскиЙ

Самарской области от 25 декабря 2008 года № 29 «О подготовке проекта

правил землепользования и застройки сельского поселения Максимовка

муниципального района БогатовскиЙ Самарской области, создании комиссии

по подкповке проекта правил землепользования и застройки сельского

поселения Максимовка муниципального района БогатовскиЙ Самарской

области».

8. О п \ б л и к о и а 1 ь настоящее постановление в газете «Вестник

сельского поселения Максимовка».

9. Контроль за и с п о л н е н и е м настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Максимовка
муниципального района БогатовскиЙ
Самарской облает

&Л
""/ *ЭЗьЬ|1'|»л-а ч, \9

С^ I Адч1-ни-графм "! \' --


